
 

 
П Р Е Д С ТА В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б РА Н И Е   

Н И КОЛ ЬС К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У ГА  

В ОЛ О ГОД С К О Й  О Б Л АС Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

От 28.06. 2024 года                                                                                 № 137 

г. Никольск 

 

О признании утратившим    некоторых  

решений Представительного Собрания  

Никольского муниципального округа 

  

 В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года № 

1369 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере административных отношений» , в 

соответствии с законом Вологодской области от 13.11.2014 года № 3480 — ОЗ « 

О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Вологодской 

области»  , Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области решило: 

  1. Признать утратившим  силу решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области  от 14.12.2023 года № 

108 « Об утверждении положения о формировании персонального состава 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Никольского 

муниципального округа» . 

 2. Признать утратившим  силу решение Представительного Собрания 

Никольского муниципального округа Вологодской области  от 14.12.2023 года № 

109 « О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Никольского 

муниципального округа» 

 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  

и подлежит размещению на официальном сайте Никольского  муниципального 

округа и в информационно — телекоммуникационной сети « Интернет» 

 

Председатель Представительного                       Глава Никольского муниципального 

Собрания Никольского                                     округа 

муниципального   округа           

_______________ О. Н. Баданина                      ________________        В. В. Панов 
 

 


